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0612-32357. Anställd Västernorr-

lands läns landstin2, omsorgs för-
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Föhöret hållet den 26 april 1989 

med början klockan 10.45. 

EA 

Förhöret hållet i den hördes bostad, 

Kil vägen 4, Lunde. 

Förhörsledare: krinsp Thure Nässen 

och krinsp Tommy Andersson. 

Förhörsvittne ej tillgängligt. 

skall höras beträffande sin bekantskap 
.. .. .. • . . med Christer Pettersson. Hon underrattades vidare om att forhoret ingar 1 for 

undersökningen kring mordet på statsminister Olof Palme . 

Sandberg kommer fortsättningsvis i förhöret att kallas vid sitt tilltalsnamn 

Ann. 

• 
Ann uppger att hon lärde känna Christer vid påsken 1980 i samband med att hon 

f 
� besökte sin nuvarande make Harry° på kriminal vårdsanstalten tisteråker. 

O�! 
-

J1Jf,M" 
r� l\,f

� Hon berättar vidare att i samband med att Christer frigavs någongång 1983, 

v(JJ'--Q' •1-' besökte han Ann och Harry i deras dåvarande bostad på Bäverbäcksgränd 163 i 

IJ,e,10, 

• 

i 

g 
11 

Bandhagen. 

Ann uppger att han 

da tiden som är år 

besökte familjen med jämna mellanrum, från den tidigare nämn-

1983 fram till sommaren 1986. 

� 
! O Vid flertal tillfällen brukade Christer vara barnvakt åt makarna Sandbergs 
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dotter Sanna. Ann har den uppfattningen att han tyckte mycket om deras dotter. 

Hörd närmare om Christer Petterssons besök hemma hos makarna Sandberg berättar 

Ann följande . 

Som jag tidigare nämnt började Christer besöka familjen Sandberg någongång i 
mitten av 1983. Ann säger nu att det kan ha varit senhösten som han började 

besöka dem. Hon vill här tillägga att Christer inte var hennes vän, utan hen

nes bestämda uppfattning är att det var hennes make Harry som Christer kom för 

att besöka. 

Hon uppger vidare att anledningen till besöken troligen var för att genom Harry 

kunna komma över lite hasch eller amfetamin. Vid många av besöken, uppger Ann, 

hände det att Christer stannade kvar hos dem ett till två dygn. 

I samband med ett flertal besök under den här aktuella perioden, och då menar 

Ann från hösten 1983 fram till mitt på sommaren 1986, konstaterade hon att 
Christer var påverkad av hasch eller amfetmin. 

Ann vill här tillägga att besöken av Christer var som intensivast dom första 

två åren, och då menar hon fram till slutet av 1985. 

Från slutet av 1985 glesnade dock besöken, och Ann har den uppfattningen att 
detta berodde på att hon inte tyckte om att Christer kom hem till dem och var 

"påtänd". Hon säger vidare att hon gjorde ingen hemlighet för Christer om att 

hon tyckte illa om hans sätt att vara när han var "påtänd" av hasch eller am
fetamin. 

Ann erinrar sig vidare ett tillfälle när hon särskilt gjorde klart för Christer 
att hon tyckte illa om honom. Vid detta tillfälle som ägde rum före mordet, och 
kan då inte erinra sig hur långt det var före händelsen men hon tror att det 

var efter jul/nyårshelgen 1986. Vid tillfället kom Harry ner och väckte henne 

tidigt en morgon. I samband med att Harry väckte hennne, berättade han att han 
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upptäckt att Christer låg i deras förråd/klädesförråd som var beläget i övre 

planet i deras etagevåning. Ann blev som hon säger, "jävligt förbannad", och 

gick upp och talade om för Christer at.t det var "ett jävla sätt", att gå in 

i hennes lägenhet utan lov. Hon hade vidare frågat Christer hur han tagit sig 

in, men inte fått något riktigt svar på detta. Ann uppger att han troligen gömt 

sig i lägenheten under dagen i samband med att hon och dottern gjort ett besök 

i Rågsveds centrum, och i samband med att de gick från lägenheten glömt att 

låsa dörren . 

Ann vill vidare berätta om hur det gick till när Christer tog sin amfetamin. 

Efter det att han tagit sin "dos" hände det att han kunde sätta sig i vardags

rummets soffa och bara stirra rakt fram, som hon säger. Hon vill även tillägga, 

att då såg han riktigt mordisk ut. Hon erinrar sig att vid ett av dessa till
fällen satt Christer i över ett dygn i soffan och bara stirrade, och Ann för

sökte mota ut honom från lägenheten, vilket lyckades till slut. Vad Ann kan 
erinra sig idag hände detta efter mordet på statsminister Olof Palme. 

Ann erinrar sig nu ytterligare ett besök som hon lagt på minnet beträffande 

Christer. Detta besök ägde rum våren 1986, och det var troligen i samband med 

någon helg. Vid tillfället hade Ann tillsammans med sin dotter varit ute och 

promenerat tillsammans med en av sina manliga bekanta från Rågsvedstiden. När 

hon efter promenaden återvände hem till lägenheten tillsammans med dottern och 

den manliga "bekantingen", upptäckte hon att det var någon obehörig inne i läg

enheten. Hon gick fram till lägenhetsdörren och frågade vem det var, och fick 

då till svar att det var Christer Pettersson som var därinne. Christer hade 

låst dörren så Ann kunde inte komma in, varför hon efter diverse diskussioner 

med Christer lämnade lägenheten. Efter en stund, hon kan inte uppskatt�hur 

lång tid hon var borta, återvände hon till lägenheten och ropade på Christer 

samt talade om vem hon var. Christer öppnade då dörren till lägenheten och 

släppte in henne. På fråga hade Christer uppgivit att han trodde det var någon 

annan. Ann tyckte dock att detta var en krystad förklaring, eftersom hon vid 

sitt första besök även talat om vem hon var. På fråga hur Christer tagit sig 

in i lägenheten har Ann idag ingen förklaring till, annat än att han måste ha 
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smugit sig in där tidigare under dagen i samband med att hon och Sanna var hem
ma. Vad hon kommer ihåg idag så var inte Harry hemma vid det här tillfället. 

Ann tillfrågades nu om hon kan erinra sig när Christer besökte dem sista gång

en i deras lägenhet på Bäverbäcksgränd. Hon säger då bestämt att hon efter det 
att de tillsammans, och då menar hon hennes make, dotter och Christer, gjorde 
ett besök uppe i Risnäs hos Evert Hedberg, har hon inte haft besök av Christer 
hemma i lägenheten . 

I samband med att de skulle åka upp till Medberg så vistades Christer hemma i 

deras lägenhet. Hon har för sig att det var i slutet av juni eller början juli 

1986. 

Beträffande resan till Härnösand och Evert Hedberg, hade denna tidigare plan

erats av Ann och Harry. Eftersom nu Christer var hemma hos dem när de skulle 

åka erbjöd Harry honom att åka med ut till sin lägenhet i Rotebro, eftersom 
de i alla fall hade vägarna förbi. 

Under färden mot Rotebro frågade Christer om han kunde få åka med upp till av

tagsvägen till Bollnäs, eftersom de i alla fall körde E4:an norrut och skulle 

passera denna avtagsväg. Denna begäran villfors av Ann och Harry och Christer 

åkte med dem vidare norrut. I samband med att de började närmare sig avtags
vägen till Bollnäs frågade Ann om inte Christer skulle stiga av. Han frågade 

då Harry om han inte kunde få följa med upp till Evert Hedberg. 

Ann säger att hon blev lite "förbannad" över att Christer skulle följa med, 
då hon tyckte som hon säger "lite illa om honom som person". Harry tillät dock 

Christer att åka med och någongång på eftermiddagen anlände de till Hedberg i 

Risnäs. 

Vid ankomsten till Risnäs följde dock inte Christer med in och hälsade utan 

höll till ute på gårdsplanen eller oc·kså inne i Hedbergs ladugård. Ann uppger 

vidare att familjen Hedberg bjöd på mat men att Christer icke ville delta i 
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den gemensamma måltiden. Han vägrade vidare att ligga inne i huset över natten, 

och av den anledningen så bjöds han ligga i ett tält som familjen Sandberg med

förde. Någongång på kvällskvisten satte man upp tältet, och vad Ann kommer ihåg 

idag så hade man även en sovsäck som Christer fick låna. Hon kommer vidare ihåg 
att det var vissa problem med att resa tältet, då Christer hade svårt att be

stä,ooia var han skulle ha tältöppningen någonstans. Hon säger att det kanske var 

åt vilket väderstreck som tältöppningen skulle vara . 

Påföljande morgon, fick Ann genom Harry och Evert kännedom om att Christer icke 

använt sig av tältet under natten, dessutom hade han försvunnit och ingen vis

ste var han tagit vägen. Makarna Sandberg lämnade under eftermiddagen familjen 
Hedberg och åkte upp till Svanö. Hon vill tillägga att Christer icke dök upp 

under den tid som de vistades där innan de åkte, men att hon senare fått höra 

genom Harry att han varit borta ett eller två dygn. 

Här vill Ann tillägga att det var sista gången som hon träffade Christer 

Pettersson. 

Ann tillfrågades nu av förhörsledarna om det är någon annan händelse som hon 

kan erinra sig, ha inträffat hemma i deras lägenhet. Hon säger att hon kommer 

ihåg en händelse som inträffade någongång våren 1986. Vid detta tillfälle kom 

Christer tillsammans med en person vid namn Ulf hem till makarna Sandberg. Hon 

hade icke träffat Christers kompis Ulf tidigare, och vet ej heller vad denne 

heter i efternamn. Hon fick dock den uppfattningen att Harry kände Christers 

kompis sedan tidigare . 

Vid detta besök av Christer och Ulf eTinrar sig Ann att dom tillsammans med 

Harry diskuterade någon person som eventuellt skulle ha varit dum/elak mot 

Harry. Hon fick även den uppfattningen att de skulle göra upp med denne per

son på något sätt. Hon vill dock tillägga att den här uppgörelsen inte gällde 

Kujtim och Rogers besök hemma i deras lägenhet. Hon menar då vid det tillfälle 

när Kujtim och Roger skulle ha tillgripit Anns skinnjacka och kamera samt dot

terns bandspelare. 
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Hon har vidare för sig att Harry vid något senare tillfälle berättat att han, 

Christer och Ulf fick tag på denne person, som varit "elak" mot Harry, någon
stans i närheten av Enskede idrottsplats. Hon vill dock tillägga att hon inte 

vet vad som hände i samband med att dom "tre herrarna" sammanträffade med den 
här personen som Harry tydligen hade någonting otalt med • 

Ann vill vidare tillägga att det var första och sista gången som hon såg den 

här personen Ulf, som anlände till lägenheten i sällskap med Christer . 

Ann tillfrågades hur Christer brukade bete sig när han var hemma hos familjen. 

Hon hänvisar då till sina tidigare lämnade uppgifter i förhöret, där han för 

det mesta satt och stirrade rakt fram. Hon vill vidare tillägga att hon icke 

hade någonting gemensamt med Christer. 

Ann återgår nu till den händelse som inträffade när Christer vägrade att släp

pa in henne i hennes lägenhet. Hon vill nu tillägga att Christer gapade och 
skrek och var mycket otrevlig mot henne vid det relaterade tillfället. 

Ann tillfrågades om hon vid något tillfälle pratat politik med Christer. Hon 

säger bestämt att några sådana diskussioner har aldrig förekommit dem emellan, 

men däremot har hon väl hört att Harry och Christer vid något enstaka till

fälle pratat politik. Hon tillägger vidare att hon aldrig pratat om Olof Palme 

med Christer. Ann säger vidare att Christer aldrig talat om Palmemordet med 

henne, däremot har hon väl genom Harry hört att de två diskuterat händelsen, 

men hon kan idag inte närmare redogöra för hur dom diskussionerna gick. Ann 

säger vidare att Christer aldrig för henne berättat vad han gjorde den 28/2 

1986, varken på dagen eller på kvällen. Vad hon kommer ihåg idag så har hon 

då i alla fall ic�i�t Christer den dagen. 

Tillfrågad om hon sett Christer inneha något vapen, uppger Ann att hon aldrig 

sett honom med vapen. 

Däremot, tillägger hon, har jag sett liarry inneha både avsågade hagelgevär 
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samt någon eller några pistoler. Hon tillägger i samma mening, att hon inte 

kan skilja på pistol eller revolver, och av den anledningen kallar hon dom 
vapen hos sett för pistoler, förutom avsågade hagelgevär som hon däremot vet 

hur dom ser ut . 

Hon har dock hört Harry diskutera vapen med andra, och på fråga om hon hört 

Harry och Christer diskutera 
tresserad av vapensnack, och 

kuterat vapen med". 

• • nagongang, 

därför kan 

säger hon spontant: 
jag inte komma ihåg 

"jag är inte in

alla som han dis-

Ann tillfrågades om hon hört Christer och Harry diskutera brott vid något eller 

några tillfällen. Hon säger då att, visst har jag väl hört att dom pratat/dis

kuterat brott vid några tillfälle. Ann fick då, vid de tillfällen när hon hör

de Harry och Christer diskutera brott, veta att Harry inte ville ha Christer 

med sig på några brottsliga gärningar. Ann tillägger vidare att Harrys upp

fiattning om Christer var den, att Christer var för hetsig och opålitlig. 

Hon tillfrågades vidare om hon vid något tillfälle hört Harry och Christer 

vara ovänner. Hon säger att hon aldrig hört dem vara ovänner på något sätt, 
däremot kan de väl ha haft olika uppfattningar om saker och ting. Ann kan dock 
icke närmare redogöra för i vilka saker de kan ha haft olika uppfattning om. 

Ann tillfrågades nu av förhörsledarna hur Christer brukade vara klädd vid be

söken hemma hos makarna Sandberg. Hon säger att hon endast kommer ihåg att han 

gick i jeans. Ann kan dock idag inte komma ihåg vilka jackor som Christer var 

iförd vid den här tiden när han besökte makarna Sandberg. Hon tillfrågades på 
nytt om hon har något minne av vilka jackor han hade hösten 1985 och fram till 

mordet på statsminister Olof Palme. Hon säger, att hon idag inte kan erinra 

sig vilka jackor eller vilken färg på dessa som Christer 

med 
hade. Ann tillfrågades 

skägg/mustasch. Hon om hon i samband med besöken av Christer, sett honom 

uppger då bestämt, att från det att Christer började besöka dem hösten 1983 

fram till sommaren 1986, så har hon aldrig sett honom vare sig med skägg eller 

mustasch. Hon tillägger vidare: "han hade inte ens den smalaste mustasch". 
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På fråga om hon sett Christer med glasögon, uppger Ann att det har hon inget 

minne av att hon sett honom bära. 

Ann tillfrågades om hon vid något tillfälle pratat religion med Christer. Hon 

uppger att några sådana diskussionen har icke förekommit mellan henne och 

Christer. Hur det är med dessa diskussioner beträffande Harry och Christer, 

har hon idag ingen som helst uppfattning om. 

Ann tillfrågades om Christer, förutom den tidigare i förhöret omnämnda Ulf, 
haft någon i sällskap vid besöken hos familjen Sandberg. Ann säger då bestämt 

att Christer endast haft den i förhöret omnämnda Ulf med sig hem till makarna 

Sandberg. Hon vill vidare tillägga att hennes uppfattning om Christer är att 

denne är en så kallad "ensamvarg". Hon förtydligar detta med "ensamvarg", med 
att tillägga att hon har den uppfattn.ingen att han inte hade många vänner. 

Beträffande kvinnor har Christer vid något tillfälle nämnt för Ann, att han 

under en längre tid brevväxlat med en kvinna. Ann vet inte namnet på kvinnan, 

men fick vid samtalet med Christer den uppfattningen att kvinnan skulle vara 

medelålders och tydligen kär i Christ,er . 

Ann tillfrågades om hon iakttagit några märkbara förändringar i Christers be

teende efter den 28/2 1986. Hon säger att hon inte märkt någon förändring i 

hans sätt att vara . 

Ann tillfrågades nu vad hon själv gjorde den 28/2 1986. Hon uppger då, att vad 

hon kommer ihåg idag så var hon hemma tillsammans med Harry och dottern Sanna . 

Hon kommer ihåg att hon på morgonen den 1 mars 1986, gick ner och hämtade 

Dagens Nyheter. I samband med att hon slog upp tidningen, konstaterade hon att 

det på första sidan stod att Olof Palme mördats. Hon gick då omedelbart upp 

till Harry och visade honom tidningen, och därefter slog de på radio och TV 

och lyssnade på vad som hänt Olof Palme på Sveavägen. 

På fråga, uppgav Ann att Harry varit hemma såväl på kvällen som under natten. 
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Oärefter till frågades Ann om det är någonting som hon förtigit eller undan

hållit för förhörs ledarna. Hon uppger att hon berättat vad hon idag kan erinra 

sig under denna aktuella tiden. Hon vill dock berätta en sak som hon många 

gånger funderat på. Denna sak, som hon funderat på, är att Harry ofta pres

enterat Christer i namnet "trippelmördaren". Denna pr esentation av Christer 

har Harry gjort såväl till folk som ringt till familjen Sandberg, samt till 

bekanta de träffat ute. Ann har därför tagit det för givet att Christer gjort 

tre stycken mord. Mon har dock ej velat fråga Harr y om vilka mor d det kan röra 

sig om . 

Hon vill dock tillägga att hon aldrig varit särskilt r ädd för Christer, men 

däremot har hon tyckt att han såg otäck ut och framför allt är det hans blick 

som sett otäck ut. 

I övrigt har hon intet att tillägga, varför förhöret �vslut�des. 

Förhöret avslutades klockan 12.45. 

Ann erbjöds ta del av det nedtecknade, men hon hemställde att få det nedskriv

uppläst för sig genom telefonsamtal . 

Kr insp. 

Tommy Andersson 

Krinsp. 

Fredagen den 5 maj 1989 klockan 08.55 togs kontakt med Ann Sandberg per tele

fon, och hon fick det nedskrivna förhöret uppläst för sig . 

F = Förhörsledare 

S = Sandberg, Ann 
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F. Ja Ann, nu har du hört vad jag har läst upp för dig, det som flickorna 

har skrivit ut. Är det riktigt det här som jag har skrivit ner nu? 

S.  Ja. 

F. Är det någonting som du vill tillägga, förändra eller någonting som jag 

har ..... . . .  . 
S. Nej, det är det inte. 
F. Ingenting7 

S. Nej. 
F. Så då godkänner du förhöret som det är nedskrivet nu då? 
S. Ja. 

F. Då säger vi så. 
S. Efter så här lång tid vet du så är det så jäkla svårt, ja det vet du ju, 

efter så många år liksom och komma ihåg. Men det är ingenting som jag lik

som kan komma ihåg mer som jag har glömt och säga liksom. 

F. Du godkannet förhöret som det är då? 

9 • 

Krinsp 
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